РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 21.09.2007 №54 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Верхнесеребряковском сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов
	                 27 мая 2015 года

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 21.09.2007 №54 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Верхнесеребряковском сельском поселении» следующие изменения:

1)  Статью 391 «Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
         «4. По обращению Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения внешняя проверка годового отчета об исполнении  бюджета поселения может осуществляться контрольным органом муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения

Ю.В. Сорокин

сл. Верхнесеребряковка
27.05.2015 г.
 № 92